
Pos 
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

PIC 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

No. 
12
1

35
5

18
3

10
24
9
8

23
2

20
11
6

16
4

22
7

14
21

Name 
Pomposa Young Driver
Viva la Mamma- Beretta
Euronova Racing
Kart No War
Mokart
Beretta
ERG Petroli
Beati gli Ultimi
ERG Lubrificanti
Kerself
Chimera Karting
Beretta & Co
TWB - To Win Better
Pomposa Old Driver
Lattemiele
ItalianKart
Rock No War
Gli Uomini della Notte
Teo's Team
Autoscuola Maccio'
Beta Utensili

Class 
Kart 4 Fun

Kart 4 Fun

Kart 4 Fun

Kart 4 Fun

Kart 4 Fun

Kart 4 Fun

Kart 4 Fun

Kart 4 Fun

Kart 4 Fun

Kart 4 Fun

Kart 4 Fun

Kart 4 Fun

Kart 4 Fun

Kart 4 Fun

Kart 4 Fun

Kart 4 Fun

Kart 4 Fun

Kart 4 Fun

Kart 4 Fun

Kart 4 Fun

Kart 4 Fun

Laps 
47
47
47
47
47
47
47
47
46
46
46
46
45
45
45
45
44
44
44
43
43

Diff 

3.872
9.080

15.557
23.718
45.533
48.917
52.418

--1 Lap--
1.939

1:16.356
2:02.578

--2 Laps--
2.984

23.855
1:06.605

--3 Laps--
45.869
47.503

--4 Laps--
35.617

Total Tm 
1:00:30.797
1:00:34.669
1:00:39.877
1:00:46.354
1:00:54.515
1:01:16.330
1:01:19.714
1:01:23.215
1:00:42.168
1:00:44.107
1:01:58.524
1:02:44.746
1:00:34.842
1:00:37.826
1:00:58.697
1:01:41.447
1:00:49.723
1:01:35.592
1:01:37.226
1:00:56.579
1:01:32.196

Best Tm 
1:14.946
1:14.697
1:14.733
1:14.759
1:15.276
1:15.146
1:15.472
1:14.632
1:14.778
1:15.575
1:15.426
1:16.388
1:15.916
1:15.685
1:16.569
1:15.728
1:16.902
1:16.268
1:15.695
1:16.623
1:16.706

Telaio Motore 

12h ENDURANCE
Kart 4 Fun
ENDURANCE
Race (12:00:00)

Circuito di Pomposa (1.2 Km)

29/05/2005  00:30
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Chief of Timing & Scoring:
Date:
Signed:

Margin of Victory: 3.872
Best Tm: 1:14.632, Spd: 57,884
Average race speed: 55,922

RaceTime: 12:03:08
by: (24) Beati gli Ultimi
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